

# Dailyo ApS

**CVR-nr.: 40627375**

Poppelvej 7  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2022**

---

**Oliver Thyssen Frost**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dailyo ApS Poppelvej7 9800Hjørring
	CVR-nr: 40627375
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle brands for influencers og Youtubere, samt sælge merchandise for disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 918.053 kr. og selskabets egenkapital er 1.419.981 kr. pr. 31.12.21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.866.494</b>	<b>1.333.838</b>
Personaleomkostninger	1	-672.805	-660.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.955	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.188.734</b>	<b>673.707</b>
Andre finansielle indtægter		0	299
Øvrige finansielle omkostninger		-11.517	-8.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.177.217</b>	<b>665.864</b>
Skat af årets resultat	2	-259.165	-147.435
<b>Årets resultat</b>		<b>918.052</b>	<b>518.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		860.852	461.929
<b>I alt</b>		<b>918.052</b>	<b>518.429</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.445	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.445</b>	<b>0</b>
Deposita		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>119.445</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		494.410	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>494.410</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.745	0
Andre tilgodehavender		41.419	31.117
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.164</b>	<b>31.117</b>
Likvide beholdninger		1.945.378	1.125.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.525.952</b>	<b>1.156.644</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.645.397</b>	<b>1.156.644</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.322.781	461.929
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.419.981</b>	<b>558.429</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.102	0
Andre hensatte forpligtelser		301.552	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>305.654</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		253.498	27.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.498</b>	<b>27.435</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.688	165.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		575.576	405.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.264</b>	<b>570.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>919.762</b>	<b>598.215</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.645.397</b>	<b>1.156.644</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	657.798	656.367
Andre omkostninger til personale	15.007	3.764
	<u>672.805</u>	<u>660.131</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-255.063	-147.435
Ændring af udskudt skat	-4.102	0
	<u>-259.165</u>	<u>-147.435</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen form for eventualforpligtelser

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2